LAPOMATIC
200
LAPOMATIC
200
TEJPMASKINTEJPMASKIN
LAPOMATIC 200LAPOMATIC 200 TEJPMASKINTEJPMASKIN
Papperstejp är ett miljövänligt alternativ för att försluta lådor. Förpackningen kan återvinnas i sin helhet efter
användning, inklusive tejpen. På grund av den direkta och starka vidhäftningen är papperstejp också lämplig för
tung förpackning. En annan stor fördel med papperstejpen är att den inte kan tas bort utan att skada lådan.
Vilket har en förebyggande effekt mot stöld.
Det finns två olika typer av pappersband: självhäftande tejp och med gummilim. Gummilim fastnar bara efter att
limskiktet har aktiverats med vatten. En dispenser krävs därför alltid för applicering.
Dispenser
Pappersdispensern Lapomatic 200 är en elektrisk
tejpdispenser för extra brett gummipapper upp
till 200 mm. Enheten är lämplig för att stänga ett
stort antal paket per dag. Maskinen är pålitlig,
ljud och användarvänlig och robust. Alla
korrosionskänsliga delar är polerade eller
galvaniserade, vilket garanterar en lång livslängd.
Fördelar
- Läpad för extra brett papperstejp
- Noggrann längddetektering
- Hastighet 33 meter / minut
08 – 503 05 300
08 – 503 05 300
Cyklop AB
Fågelviksvägen 9
145 53 Norsborg
Stockholm
Cyklop AB
Fågelviksvägen 9
145 53 Norsborg
Stockholm
Teknisk specification:Teknisk specification:
HastighetHastighet 33 mtr / min33 mtr / min
Dimensioner (L x W x D)Dimensioner (L x W x D) 450 x 400 x 250 mm450 x 400 x 250 mm
FörbrukningsmaterialFörbrukningsmaterial All typ av papperstejpAll typ av papperstejp
©
20
20
 C
yk
lo
p
In
te
rn
at
io
na
l -
 A
ll
rig
ht
s
re
se
rv
ed
 -
Sp
ec
ifi
ca
tio
ns
 a
re
 s
ub
je
ct
 to
 c
ha
ng
e
w
ith
ou
t n
ot
ic
e
©
20
20
 C
yk
lo
p
In
te
rn
at
io
na
l -
 A
ll
rig
ht
s
re
se
rv
ed
 -
Sp
ec
ifi
ca
tio
ns
 a
re
 s
ub
je
ct
 to
 c
ha
ng
e
w
ith
ou
t n
ot
ic
e
* Även förstärkt tejp* Även förstärkt tejp
Roller breddRoller bredd Max. 200 mmMax. 200 mm
UtmatningslängdUtmatningslängd 100 - 2100 mm100 - 2100 mm
VattenbehållareVattenbehållare 1300 cc1300 cc
VattentemperaturVattentemperatur Justerbar (50˚ - 75˚ - 100˚)Justerbar (50˚ - 75˚ - 100˚)
StrömförsörjningStrömförsörjning 230 V / 50 Hz / 1 fas230 V / 50 Hz / 1 fas
Cut-off after 30 minutesCut-off after 30 minutes
ViktVikt
LjudnivåLjudnivå 70 dB70 dB